
2024年9月25日 星期三 3公告

根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国
信达资产管理股份有限公司山西省分公司履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销
营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

联系人：张女士 0351-6068336、韩女士 0351-6068252、董先生 0351-6068139、解先生 0351-6068382、郜先生

0351-6068318。
联系地址：山西省太原市万柏林区迎泽西大街86号信达国际金融中心43层。

中国信达资产管理股份有限公司山西省分公司
2024年9月25日

中国信达资产管理股份有限公司山西省分公司债权催收公告

序号

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76
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81
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债务人名称

王书年

吴晓龙

杨建国

郑敬

原平管道煤气公司

山西省原平巨力油
缸有限责任公司

山西省五台山友谊
宾馆

山西省溢源钢铁有
限公司

神池县家佳福食品
有限责任公司

保德县德泰食品有
限公司定襄分公司

山西宏达玉米开发
有限公司

岢岚县愣子洗煤有
限公司

定襄县粮食局杨芳
粮油食品购销站

繁峙县兴达粉丝有
限责任公司

神池县亿达商贸有
限公司

神池县神华
电器广场

广灵县绿辰科技有
限公司

广灵县绿生源菌业
科技有限公司

借款合同编号或
合同签订日期

19880519

001号

19960720

19961223

YJ字第2001010<1>

YJ字第2001010<2>

2003年Y－D字005号

2003年Y－D字008号

2003年Y－D字013号

YJ字第99013号

2001年WBJ字17号

WBJ2000.14

96-4781-123

（93年）第01号

（92年）第04号

(92年）第03号

(91年）第02号

（92年）第05号

(92年）第02号

96-4781-208

95001

（93年）第1号

SCLD-201402

20111409210010017/
1409210012012000001

200714092400100028

20081409240010002

05120440-2010年（长办）字
0062号

180200012180302

20081409210010025

20071409210010059

20081409210010012

20071409210010041

20081409240010014

SCLD2016003

SCLD2015004

（1001）晋银借字（2014）
第075号

（1001）晋银借字（2014）
第076号

担保人名称

信用

质押

信用

五台山风景名胜区自来水
公司

山西原平化学工业集团有
限公司

山西原平化学工业集团有
限公司

原平市自来水公司

原平市自来水公司

山西原平市化学工业集团
有限公司

榆次液压件厂

五台山栖贤阁宾馆

五台山栖贤阁宾馆

山西华能联合开发贸易公司

山西省原平化肥厂

山西省原平汽车运输公司

山西省原平起重运输
机械总厂

山西省原平起重运输
机械总厂

山西省原平汽车修配厂

山西省原平化肥厂

信用

山西省原平钢铁厂

山西省原平汽车运输公司

神池县中科胡麻开发有限
公司、李斌、郭荣荣

保德县德泰食品有限公司
定襄分公司、孔保国、王巨
财、王永财、王乃林、王效

林、郭巨才、王荷荷

山西宏达玉米开发有限公司

山西宏达玉米开发有限公司

岢岚县愣子洗煤有限公
司、李福英、武月祥、司愣

则、高彩莲

信用

信用

信用

信用

信用

繁峙县兴达粉丝有限责任
公司

王艳、郝梦龄

王新华、张云亭

广灵县秋皓制衣有限公
司、广灵县绿生源菌业科

技有限公司

彭小军

齐玉凤

广灵县秋皓制衣有限公司、
广灵县绿辰科技有限公司

李艳淑

王修全

广灵县绿生源菌业科技有
限公司

担保合同编号或
合同签订日期

001号

19961222

2002年Y-D字005号

YB字第2001010<2>号

2003年Y－D字005号

2003年Y－D字008号

2003年Y－D字013号

YB字第99013号

2001年WBB字02号

WBB2000.14

96-4781-123

（93年）第01号

（92年）第04号

(92年）第03号

(91年）第02号

（92年）第05号

(92年）第02号

95001

（93年）第1号

SCLD-201402-1、SCLD-
201402-2

20111409210010010-0016号

无

20081409240010002-1、
20081409240010002-2、
20081409240010002-3

05120440-2010年长办（质）
字0009号、04402010年（长
办）第28号、04402010年（长

办）第29号

——

——

——

——

——

20081409240010014-1、
20081409240010014-2、
20081409240010014-3

SCLD2016003-1、
SCLD2016003-2、
SCLD2016003-3

SCLD 2015004-1、SCLD
2015004-2

（1001）晋银保字（2014）
第065号

（1001）晋银特担字（2014）
第065号-1

（1001）晋银特担字（2014）
第065号-2

（1001）晋银保字（2014）
第066号

（1001）晋银特担字（2014）
第066号-2

（1001）晋银特担字（2014）
第066号-1

（1001）晋银抵字（2014）
第036号

序号

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

债务人名称

广灵县秋皓制衣
有限公司

左云天安电器有限
责任公司

阳高县外贸公司
（原：山西省阳高县

外贸公司）

阳高县国庆水泥矿
业有限公司

大同市第二物资产
业集团公司

（原：山西省大同市
第二物资产业集团

总公司）

山西省煤炭运销公
司大同分公司灵丘

县公司
（原：山西省煤炭运
销总公司大同分公

司灵丘县公司）

大同矿务局云煤建
井公司

山西省大同县地方
国营活性炭厂

大同市酱菜厂

大同市白羊地肉制
品加工厂

灵丘县工商行政管
理局（灵丘县市场监

督管理局）

大同中包绿色包装
制品厂

大同市汽车
交易市场

山西省浑源县
水泥厂

大同市金凤凰商城

大同市册田水库管
理局

（原：大同市桑干河
册田灌区管理中心）

大同市机动车辆配
件公司

大同新组合汽车发
展有限责任公司

（原：山西省汽车工
业贸易总公司大同

二公司）

大同市煤海机械厂
（原：大同市矿区机

械加工厂）

山西省灵丘县百货
纺织品公司

灵丘县地方国营
石棉制品厂

（原：山西省灵丘
县地方国营石棉

制品厂）

大同市南郊区建筑
工程公司（大同市南
郊区建筑工程公司

第三工程处）

左云县物资总公司

大同市印刷厂

大同市化工厂

借款合同编号或
合同签订日期

（1001）晋银借字（2014）
第077号

左云支行2002年左云18号、左
云支行2002年左云19号、左云
支行2002年左云20号、左云支
行2002年左云21号、A抵字

2003年5号

短期主字99年第012号

05040456-2003年（阳高）字
0004号、05040456-2003年（阳

高）字0005号

短期主字98年第24号

主字96年第159号、主字96年第
175号、短期主字97年第19号

主字96年第63-4号、短期主
字97年第63-2号、短期主字

97年第63-3号

A【流】字【大同市分】行【大同
县】支行【2001】年【009】号、A
【】字【大同市分】行【大同县】

支行【2001】年【010】号

短期主字97年第000152号

2000年保字第12号

短期主字97年第52号

A【流】字【大同市分】行【大同
县】支行【二00一】年【003】号

2002年城区字第0001号、A【】字
大同市行城区支行2002年0003
号、2003年（城区）借字0021号

2001年（浑源）字0066号、2001
年（浑源）字0067号、1995年4

月1日、1995年12月28日

中长期主字97年第56号

A【流】字【大同市分行】行【大
同县】支行【2002】年【003】号

短期主字1999年第001号

A【】字【】行【】支行200100009号

短期主字九七年第三十七号、
短期主字九八年第六号、短期

主字九八年第十六号

主字96年第157号

短期主字97年第24号、
短期主字97年第45号

短期主字97年第12号

主字96年第9号

短期主字99年第12号

短期主字98年第4号、短期主
字98年第2号

担保人名称

广灵县绿辰科技有限公
司、广灵县绿生源菌业科

技有限公司

王丽芳

王立中

左云天安电器
有限责任公司

阳高县地方国营水泥厂
（原：山西省阳高县地方
国营水泥厂）、山西省阳高

县光明砖厂

阳高县鑫宇标准件厂（原：
山西省阳高县标准件厂）

大同市第二化工轻工总
公司

山西石工水泥
有限责任公司

大同煤矿集团云新实业公
司（原：大同矿务局云新实

业公司）

山西省大同县地方国营工
业硅厂

无

左云县高压电瓷厂

山西省煤炭运销公司大
同分公司灵丘县公司（原：
山西煤炭运销总公司大同

分公司灵丘县公司）

大同中包绿色包装制品厂

山西省大同市第二汽车
贸易中心（原：大同市第二

汽车贸易中心）

山西省浑源县水泥厂、浑
源县砖瓦厂（浑源县建材
有限责任公司）、山西省浑
源县化肥厂（山西省浑源
县恒源化工有限公司）

大同市矿区企业发展基金

山西省大同县地方国营
工业硅厂

大同市第二运输公司劳
动服务公司、大同第二运

输公司

大同市第二机电设备总
公司(大同市第二汽车贸

易公司）

大同市煤海机械厂（原:大
同市矿区机械加工厂)

山西省灵丘县百货纺织品
公司

山西石工水泥有限责任
公司（原：山西省灵丘县

水泥厂）、山西省灵丘县矿
业有限公司（原：山西省灵

丘县地方国营砖瓦厂）

大同市南郊区建筑工程公
司（大同市南郊区建筑工

程公司第三工程处）

左云县民爆器材公司

大同市印刷厂

大同市化工厂

担保合同编号或
合同签订日期

（1001）晋银保字（2014）
第067号

（1001）晋银特担字（2014）
第067号-2

（1001）晋银特担字（2014）
第067号-1

F[抵押】字【左云】支行【2002】
年【002】号

保从字99年第012-1号 、保
从字99年第012-2号

05040456-2003年阳高（保）
字0001号

保从字98年第0018号

保从字97年第19号

保从字96年第63-4号 、保
从字97年第63-2号 、保从

字97年第63-3号

E【流】字【大同市分】行【大同
县】支行【2001】年【009】号 、
C【】字【大同市分】行【大同
县】支行【2001】年【010】号

无

2000年左云保字第4号

保从字97年第52号

E【】字【】行【大同县】支行
【2001】年【003】号

2002年城区（保）字第0001号 、
2002年城区保字第0002号 、
2003年（城区）保字0001号

1999年最高抵从字第16号、
1995年4月1日、1995年12月

28日

保从字97年第56号

C保字大同市分行大同县支
行2002年003号

保从字1999年第001号、保
从字1999年第002号

C【】字【】行【】支行200100009号

最高额抵从字97年第1号

抵从字95年第002号

保从字97年第24号 、保从字
97年第45号

抵从字97年第12号

保从字96年第9号

最高抵从字99年第12号（99
年000012）

抵从字98年第001号


